
                                                                                                                                                                   
    

28.11.2017 

 

Sayın Lotus Sitesi Sakinleri, 
 
 

30 Nisan 2017 Tarihinde yapmış olduğumuz Olağan Genel Kurul’da alınan karar 

gereği; 
 

Sitemiz içerisinde bulunan Süs Havuzunun Tadilat (Bozuk ve Kabaran Yerlerin 

Tamir edilerek, Zemin Yüzeyinin Fennine Uygun Şekilde Hazırlanarak, Polyuera 

ile Yalıtım ve Boya) işlemleri için karar alınmıştır. 
 

Bu bağlamda gerekli; 

 Tadilat işleri ile  

 İyileştirme faaliyetleri  

o Tesisat Borularının yenilenmesi 

o Havuzun eğimli kesimine Delikli Taş döşenmesi 

o Havuz zeminine Ek Tahliye Deliklerinin açılması  

o Otoparka doğrudan tahliye yerine, otopark tavanına yeni döşenen 

tesisat vasıtası ile park halindeki araçlara su sıçratmayacak şekilde 

tahliye sisteminin yapılması 

o Süs Havuzu peyzaj düzenlemesi, 

 

gibi bir dizi uygulama başarı ile tamamlanmıştır. 
 

Polyuera yalıtım çözümünde Alman menşeli WhiteChem ürünleri kullanılmıştır. 
 

Bütün bu işler için dışarıdan alınan hizmetlere ek olarak Site Personelimiz de 

son derece özverili bir çalışma gerçekleştirmişlerdir. Bu vesile ile Yönetim 

Kurulu olarak emeği geçen Site Personelimize teşekkür ediyoruz. 
 

İşin maddi boyutuna gelince; 

 5 eşit taksit halinde ödenmesi kararlaştırılan Demirbaş ödemeleri %98 

seviyesine ulaşmıştır. 

 Son dönemde EURO’nun TL karşısındaki hızlı artışına rağmen, tüm 

uygulama öngörülen bütçe limitleri dahilinde bitirilmiştir. 

 Ödemelerini düzgün bir şekilde gerçekleştiren siz değerli Site 

Sakinlerimizin konuya göstermiş olduğu hassasiyet ve samimi 

desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.  

 Ödemesini geciktiren ve/veya bazı taksitleri unutan az sayıdaki Site 

Sakinimizin de cezai duruma düşmemeleri açısından eksik kalan 

Demirbaş Bakiye Ödemelerini en kısa sürede gerçekleştirmesini rica 

ederiz. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

Lotus Sitesi Yönetim Kurulu 

http://www.lotuscayyoluyonetim.com/index.php

